DECLARAÇÃO
TOMADAS DE CONTAS ESPECIAIS

Declaro para os devidos fins e junto ao Tribunal de Contas de Pernambuco, que não

foram instauradas tomadas de contas especiais durante o exercício de 2020, conforme

solicitado no Item 39, Anexo II da Resolução TC Nº 110/2020, relativo a composição

da Prestação de Contas do exercício 2020.

Bom Jardim PE, 20 de janeiro de 2021.

João Francisco de Lira
Prefeito Constitucional

PRAÇA 19 DE JULHO, S/N – CENTRO – BOM JARDIM – PE – CEP
55730-000 CNPJ: 10.293.074/0001-17

FONE/FAX: 81 3638-1156 – email: contato@bomjardim.pe.gov.br

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

A
O

 FR
A

N
C

ISC
O

 D
E

 L
IR

A
, E

Z
E

Q
U

IA
S SO

A
R

E
S D

E
 A

R
R

U
D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 245b1a68-3963-49c8-9dee-03737f81d5d4